PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANA

Avenitla Bro.liil, 967 - Centro - Grandes Rio.\"-P, - Te/. (Oxx) 43 - 3474-1212 - CEP 86.845-0(JO

CNPJ: 75.741.348/000/-39

PORTARIA N' 27/2021

o SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNIClplO DE
GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe
são conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1'. Designar o funcionário Valderei Pires Fitz, RG. n'6.798.768-3,
brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Chefe Secretário
Municipal de Planejamentos, para responder como Gestor do Convênio de
Caminhão Compactador anexado ao e protocolo com n017.170.654-8 e
como Fiscal fica Designado o funcionário Renato Carlos de Camargo, RG. nO
6.502.585-0 brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de
Secretário Municipal de Agricultura para atuar e auxiliar na fiscalização do
Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

Art. 2'. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CONHECIMENTO E PUBLlQUE-8E.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNIClplO DE GRANDES RIOS, no
Estado do Paraná, aos 25 dias do mês de janeiro de 2021

Prefeito Municipal de Grandes Rios

	00000001